PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1627
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                        1 ноября 2017 года
О безвозмездной передаче из государственной собственности жилого дома, расположенного по адресу: г. Слободзея, ул. Набережная, д. 103, в муниципальную собственность Слободзейского района и города Слободзеи
В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно из государственной собственности, из ведения Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики, жилой дом, расположенный по адресу: г. Слободзея, ул. Набережная, д. 103,
в муниципальную собственность Слободзейского района и
города Слободзеи.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                                   А. С. ЩЕРБА

г. Тирасполь
«8» ноября 2017 года
№ 1627